

<p style="text-align: center;">INDYWIDUALNA DIAGNOZA POTRZEB EDUKACYJNYCH OŚRODKA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO Przedszkole "Supermocni" w Białymstoku Do projektu <i>„Supermocne przedszkolaki”</i></p>	
Nazwa placówki <i>(pieczęć nagłówkowa)</i>	GMD Małgorzata Dąbrowska
Cele diagnozy	<p>Zdiagnozowanie potrzeb edukacyjnych w przedszkolu w celu przygotowania i realizacji projektu w ramach Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach:</p> <p>Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego</p> <p>Działania 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia</p> <p>Typu projektu: Edukacja przedszkolna</p> <p>Konkurs nr FEPD.08.01-IZ.00-001/23</p>
<p>Opis problemu, w tym przyczyn i skutków jego występowania w szkole/ mieście/ regionie na podstawie badań własnych, danych statystycznych, dostępnych badań ilościowych i jakościowych.</p> <p>Źródła informacji:</p> <p>Ankiety przeprowadzone wśród rodziców Dane statystyczne GUS</p>	<p>W ramach diagnozy sformułowano następujące problemy i potrzeby:</p> <ul style="list-style-type: none"> -kontakt z rówieśnikami i stymulowanie ich rozwoju intelektualno-społecznego ułatwiający dzieciom start w edukację i pozwalający na właściwy rozwój emocjonalny; -realizacja zajęć wyrównujących szanse edukacyjne oraz rozwijających kompetencje kluczowe w OWP; -podniesienie kwalifikacji pracowników OWP. <p>Barriere uniemożliwiające rozwiązanie problemów:</p> <ul style="list-style-type: none"> -brak wyposażenia OWP w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne; -brak wystarczających środków finansowych na zapewnienie dzieciom dostępu do zajęć rozwijających uzgodnienia i zainteresowania, -brak wystarczających środków finansowych na realizację zajęć wyrównujących szanse edukacyjne. <p>Dzieci uczęszczające do placówki OWP "Supermocni" w Białymstoku, to dzieci w wieku przedszkolnym wymagające objęcia zajęciami w zakresie kompetencji kluczowych i niwelowania deficytów edukacyjnych.</p> <p>Liczba przedszkolaków 45 dzieci (21K/24M) to dzieci obecnie uczęszczające do OWP "Przedszkole Supermocni" w Białymstoku.</p>
Stan wyposażenia placówki*	<ul style="list-style-type: none"> - sale pobytowe dla dzieci, - sale do zajęć dodatkowych, w tym do pracy indywidualnej, - podstawowe wyposażenie w pomoce dydaktyczne i zabawki, - w pełni wyposażone sale pobytu dziennego, - wymagane wyposażenie w pomoce dydaktyczne do zajęć dodatkowych niwelujących deficyty i rozwijające kompetencje kluczowe.
Okres przeprowadzenia diagnozy (powinna obejmować ostatnie 36m-cy)	Indywidualną Diagnozę Ośrodka Wychowania Przedszkolnego "Supermocni" w Białymstoku przeprowadzono w IV kwartale 2023 r. na podstawie dostępnej literatury dotyczącej potrzeb rozwojowych dzieci oraz wywiadów przeprowadzonych z rodzicami i nauczycielami w OWP Supermocni w Białymstoku.
	<p>W wyniku przeprowadzonej i zatwierdzonej przez Dyrektora placówki Diagnozy, sformułowano następujące problemy:</p> <p style="text-align: center;">-1-</p> <p>1.Potrzeba wdrożenia rozwiązań diagnozujących predyspozycje i umiejętności niwelujących na wczesnym etapie edukacyjnym ewentualne deficytów rozwojowych.</p> <p>W życiu przedszkolaka zachodzą istotne zmiany rozwojowe. Wtedy następuje rozkwit</p>

WYCIĄG Z DIAGNOZY NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU

*np. TIK, pracowni przedmiotów przyrodniczych, wyposażenia dotyczącego indywidualizacji nauczania

** otoczenie społeczno-gospodarcze dotyczy szkół zawodowych

*** katalogi wyposażenia pracowni przedmiotów przyrodniczych oraz katalogi wyposażenia w sprzęt TIK oraz infrastruktury sieciowo-usługowej wskazane w regulaminie konkursu

Zatwierdzenie diagnozy: dn. 03.11.2023 r.

Małgorzata Dobrowie

GMD Małgorzata Dobrowie
15-345 Białystok, ul. Kręta 7 lok.
NIP: 9661349052, tel. 668 328 33